齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
=/' Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
=通常 24 小时内从 Festo工厂发货
全球 13 个服务中心备有库存

X, Z
• 电感式接近开关，用于 T型槽
• 订货代码为 X, Z的接近开关的供货范围内包括一件传感器感应片
59
aC 连接电缆
V
用于接近开关 (订货代码 W and R) 60
aD 夹子
CL
用于将接近开关电缆固定在槽内 58
aE 沟槽螺母
Y
用于安装附件 58
aF 转接组件
DHAM
用于将电缸安装在型材上 59
aG 支撑型材
HMIA
用于安装和导引拖链 59
aH 型材安装件
M
用于将电缸安装在型材上 51
aI 调节组件
EADC-E16
用于将电缸安装在一个垂直面上。
安装后，电缸可水平校准
54
bJ 中心支撑 EAHF
EAHF-L5
用于从下方将电缸安装在型材上 52
bA 调节组件
EADC-E15
高度可调节。可用于补充轴承面的高低不均 53
bB 脚架安装件
F
用于将电缸安装到端盖上 50
– 被动导向轴
EGC-FA
不带驱动器的轴 egc-fa
– 连接轴
KSK
用于在三维门架中连接两个齿形带式电缸 EGC-TB ksk
Subject to change – 2019/0110  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
型号代码
EGC – 70 – 500 – TB – KF – – GK
型号
EGC 齿形带式电缸
规格
行程 [mm]
驱动功能
TB 齿形带
导轨
KF 循环滚珠轴承导轨
行程余量
滑块
GK 标准滑块
GV 加长滑块
GP 标准滑块，防护型
GQ 加长滑块，防护型
2019/01 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
型号代码
 – – – – – – ZUB – F2MX2Z – DN
附加滑块
KL 标准，左侧
附加滑块
KR 标准，右侧
润滑功能
– 标准
C 润滑转接口
位移编码器，增量式
– 无
M1 分辨率: 2.5 μm
M2 分辨率: 10 μm
夹紧装置
– 无

EGC-80-…-M2 M5x8 45 30
EGC-120-…-M1 M6x10 86 60
EGC-120-…-M2 M6x10 86 60
EGC-185-…-M1 M8x12 86 70
EGC-185-…-M2 M8x12 86 70
2019/01 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
'核心产品范围
订货数据 –现货
特性:
• 行程余量: 0 mm
• 标准滑块
规格 行程 订货号 型号
[mm]
70 300 '3012492 EGC-70-300-TB-KF-0H-GK
400 '3012493 EGC-70-400-TB-KF-0H-GK
500 '3012494 EGC-70-500-TB-KF-0H-GK
600 '3012495 EGC-70-600-TB-KF-0H-GK
800 '3012496 EGC-70-800-TB-KF-0H-GK
1000 '3012497 EGC-70-1000-TB-KF-0H-GK
1200 '3012498 EGC-70-1200-TB-KF-0H-GK
80 400 '575832 EGC-80-400-TB-KF-0H-GK
500 '3013354 EGC-80-500-TB-KF-0H-GK
600 '3013355 EGC-80-600-TB-KF-0H-GK
800 '3013356 EGC-80-800-TB-KF-0H-GK
1000 '3013357 EGC-80-1000-TB-KF-0H-GK
1200 '3013359 EGC-80-1200-TB-KF-0H-GK
120 400 '3013364 EGC-120-400-TB-KF-0H-GK
500 '3013365 EGC-120-500-TB-KF-0H-GK
600 '3013366 EGC-120-600-TB-KF-0H-GK
800 '3013367 EGC-120-800-TB-KF-0H-GK
1000 '3013368 EGC-120-1000-TB-KF-0H-GK
1200 '3013369 EGC-120-1200-TB-KF-0H-GK
1500 '3013370 EGC-120-1500-TB-KF-0H-GK
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
Subject to change – 2019/0142  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 –模块化产品
订货代码
必填数据
槽，用于
接近开关
O 顶部
U 底部
R 右侧
L 左侧
V 前端
H 后端
2019/01 – Subject to change 43 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 –模块化产品

6 … C 液压缓冲器，带支架 C不能组合滑块 GP, GQ, GK-C, GV-C,带支架的紧急缓冲 A和夹紧装置 1H…-PN, 2H-PN
7 … K 电缸/电机组合不需要驱动轴页码 46.
输出订货代码
ZUB – –
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
-H- 注意
代码 X, Z供货范围内包括一个
传感器感应片。
代码 O, P, W, R 供货范围内包括
一个传感器感应片和最多两个
传感器支架。
必填数据
选填数据
M
O
Subject to change – 2019/0146  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
-H- 注意
取决于电机与电缸的组合，
可能无法达到电缸的最大进
给力。
许用电缸/电机组合，带轴向组件 –不带减速机 技术参数 Internet: eamm-a
电机1) 轴向组件
型号 订货号 型号
EGC-50
带伺服电机
EMMS-AS-55-… 557975 EAMM-A-L27-55A
带步进电机
EMMS-ST-57-… '560678 EAMM-A-L27-57A
带一体式电机
EMCA-EC-67-… 1454261 EAMM-A-L27-67A
EGC-70
带伺服电机
EMMS-AS-55-… 3683331 EAMM-A-L38-55A
EMME-AS-60-… '2037246 EAMM-A-L38-60P
EMMS-AS-70-… 557979 EAMM-A-L38-70A
带步进电机
EMMS-ST-57-… '560679 EAMM-A-L38-57A
EMMS-ST-87-… '560680 EAMM-A-L38-87A
EGC-80
带伺服电机
EMMS-AS-70-… 557982 EAMM-A-L48-70A
EMME-AS-80-… '2042616 EAMM-A-L48-80P
EMME-AS-100-… 557984 EAMM-A-L48-100A
EMMS-AS-100-… 557984 EAMM-A-L48-100A
带步进电机
EMMS-ST-87-… '560683 EAMM-A-L48-87A
EGC-120
带伺服电机
EMME-AS-100-… '557988 EAMM-A-L62-100A
EMMS-AS-100-… '557988 EAMM-A-L62-100A
EMMS-AS-140-… 557990 EAMM-A-L62-140A
EGC-185
带伺服电机
EMMS-AS-140-… 3657226 EAMM-A-L95-140A-G2
EMMS-AS-190-… 3659562 EAMM-A-L95-190A-G2
1) 输入扭矩不得超出轴向组件的最大许用可传递扭矩。
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
2019/01 – Subject to change 47 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
许用电缸/电机组合，带轴向组件 –带减速机 技术参数 Internet: eamm-a
电机1) 减速机 轴向组件
型号 型号 订货号 型号
EGC-50
带伺服电机
EMME-AS-40-… EMGA-40-P-G…-EAS-40 '557974 EAMM-A-L27-40G
EMMS-AS-40-… EMGA-40-P-G…-SAS-40 '557974 EAMM-A-L27-40G
带步进电机
EMMS-ST-42-… EMGA-40-P-G…-SST-42 '557974 EAMM-A-L27-40G
带一体式电机
EMCA-EC-67-… EMGC-40-… '557974 EAMM-A-L27-40G
EGC-70
带伺服电机
EMMS-AS-55-… EMGA-60-P-G…-SAS-55 '557978 EAMM-A-L38-60G
EMME-AS-60-… EMGA-60-P-G…-EAS-60 1456610 EAMM-A-L38-60H
EMMS-AS-70-… EMGA-60-P-G…-SAS-70 '557978 EAMM-A-L38-60G
带步进电机
EMMS-ST-57-… EMGA-60-P-G…-SST-57 '557978 EAMM-A-L38-60G
带一体式电机
EMCA-EC-67-… EMGC-60-… 1456610 EAMM-A-L38-60H
EGC-80
带伺服电机
EMMS-AS-55-… EMGA-60-P-G…-SAS-55 '557983 EAMM-A-L48-60G
EMME-AS-60-… EMGA-60-P-G…-EAS-60 1456611 EAMM-A-L48-60H
EMMS-AS-70-… EMGA-60-P-G…-SAS-70 '557983 EAMM-A-L48-60G
带步进电机
EMMS-ST-57-… EMGA-60-P-G…-SST-57 '557983 EAMM-A-L48-60G
EGC-120
带伺服电机
EMMS-AS-70-… EMGA-80-P-G…-SAS-70 '557989 EAMM-A-L62-80G
EMME-AS-80-… EMGA-80-P-G…-EAS-80 '557989 EAMM-A-L62-80G
EMME-AS-100-… EMGA-80-P-G…-SAS-100 '557989 EAMM-A-L62-80G
EMMS-AS-100-… EMGA-80-P-G…-SAS-100 '557989 EAMM-A-L62-80G
带步进电机
EMMS-ST-87-… EMGA-80-P-G…-SST-87 '557989 EAMM-A-L62-80G
EGC-185
带伺服电机
EMMS-AS-70-… EMGA-80-P-G…-SAS-70 3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
EMME-AS-80-… EMGA-80-P-G…-EAS-80 3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
EMME-AS-100-… EMGA-80-P-G…-SAS-100 3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
EMMS-AS-100-… EMGA-80-P-G…-SAS-100 3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
EMME-AS-100-… EMGA-120-P-G…-SAS-100 '3659941 EAMM-A-L95-120G-G2
EMMS-AS-100-… EMGA-120-P-G…-SAS-100 '3659941 EAMM-A-L95-120G-G2
EMMS-AS-140-… EMGA-120-P-G…-SAS-140 '3659941 EAMM-A-L95-120G-G2
1) 输入扭矩不得超出轴向组件的最大许用可传递扭矩。
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
Subject to change – 2019/0148  Internet: www.festo.com/catalogue/...

附件
脚架安装件 HPE
(订货代码 F)
材料:
镀锌钢
RoHS合规
1 孔，位于 HPE-120
+ =加行程长度 + 2x行程余量
尺寸和订货数据
适用规格 AB A0 AT AU B1 B2 H1 H8

50 4.5 4.5 2 10.5 21.5 14 42.5 0.5
70 5.5 6 3 13 37 14.5 64 0.5
80 5.5 6 3 15 38 21 76.5 0.5
120 9 8 6 22 65 20 111.5 0.6
185 9 12 8 25 118 13 172.5 0.5
适用规格 SA TR TR1 US 重量 订货号 型号1)
EGC-…-GK EGC-…-GV [g]
50 176 – 20 – 46 44 558320 HPE-50
70 272 372 40 – 67 115 558321 HPE-70
80 316 416 40 – 80 150 558322 HPE-80
120 490 590 80 – 116 578 558323 HPE-120
185 662 762 160 80 182 1438 558325 HPE-185
1) 适用于 ATEX
2019/01 – Subject to change 51 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
型材安装件MUE
(订货代码 M)
材料:
阳极氧化铝
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 H1 H2
 
H7
50 62 8 54 15.5 4 3.4 5 42.5 6
70 91 12 79 22.5 4 5.5 5 64 17.5
80 104 12 92 28 4 5.5 5 76.5 17.5
120 154 19 135 42.5 4 9 5 111.5 16
185 220 19 201 62.5 4 9 5 172.5 16
适用规格 H3 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号1)
[g]
50 5.5 2.3 11 40 20 20 '558042 MUE-50
70 12 6.2 22 52 40 80 '558043 MUE-70/80
80 12 6.2 22 52 40 80 '558043 MUE-70/80
120 14 5.5 29.5 90 40 290 '558044 MUE-120/185
185 14 5.5 29.5 90 40 290 '558044 MUE-120/185
1) 适用于 ATEX
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
Subject to change – 2019/0152  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
中心支撑 EAHF 材料:
阳极氧化铝
RoHS合规
规格 70, 80 规格 120
尺寸和订货数据
适用规格 AH B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
  
70 38
35 22 5.8 10 5.8 10
102
80 44.5 112
120 67.6 50 26 9 15 9 16 160
适用规格 L2 L3 L4 L5 T1 重量 订货号 型号
[g]
70 51 45 25
– 5.7
113 2349256 EAHF-L5-70-P1)
80 56 50 30 123 3535188 EAHF-L5-80-P1)
120 80 70 30 20 11 384 2410274 EAHF-L5-120-P
1) 适用于 ATEX
2019/01 – Subject to change 53 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
调节组件 EADC-E15 材料:
EADC-E15-50/80/120:精制铝合金
EADC-E15-185:钢
RoHS合规
2 孔的宽度
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1
50 84 62 21 5 M5 20
70 134 104 32 5 M8 29
80 134 104 32 5 M8 29
120 170 140 50 5 M8 29
185 236 209 64.5 5 M8 29
适用规格 H2 H3 H4 L1 重量 订货号 型号
[g]
50 62.5 5 9.6 25 126 8047565 EADC-E15-50-E7
70 93 9 12.6 33 386 8047566 EADC-E15-80-E7
80 105.5 9 12.6 33 386 8047566 EADC-E15-80-E7
120 140.5 9 12.6 33 388 8047567 EADC-E15-120-E7
185 201.5 9 12.6 33 569 8047568 EADC-E15-185-E7
Subject to change – 2019/0154  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
调节组件 EADC-E16 材料:
精制铝合金
RoHS合规
1 Screw M8
规格 50, 80 规格 120, 185
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H1 H2 L1 L2
50 60 40 100 25 30 – M4 9 25.1 19.6 130 80
80 60 40 100 25 30 – M6 9 44 22 170 125
120 154 40 100 25 30 119 M8 9 35.1 19.6 184 140
185 150 40 100 25 30 119 M8 9 35.1 19.6 272 220
适用规格 L3 L4 L5 L6 L7 L8 重量 订货号 型号
[g]
50 6 78 66 26 30 173 498 8047576 EADC-E16-50-E7
80 6 95 83 20.5 30 212.5 828 8047577 EADC-E16-80-E7
120 6 101.7 89.7 20 30 227 1134 8047578 EADC-E16-120-E7
185 6 150 138 28 30 315 1457 8047579 EADC-E16-185-E7
2019/01 – Subject to change 55 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
液压缓冲器支架 KYE
紧急缓冲器 NPE页码 58
液压缓冲器 YSRW页码 58
(订货代码 A或 C)
材料:
阳极氧化铝
RoHS合规
不能组合滑块派生型 GP和 GQ 或
GK-C和 GV-C和 1H…-PN, 2H-PN。
1 紧急缓冲器 NPE
2 液压缓冲器 YSRW
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号1)
Min. [g]
50 38 1 13.5 M8x1 12 0.4 5 20 12 8 20 20 557583 KYE-50
70 57.5 1 16.5 M12x1 18.2 0.5 7.5 30 15 14 32 75 557584 KYE-70
80 74.2 1 20.5 M16x1 22 0.5 9.5 45 25 20 41 170 557585 KYE-80
120 108.5 1 26 M22x1.5 31 1 14 60 40 26 48.5 680 557586 KYE-120
185 168 1 37 M26x1.5 42 4 18 75 60 34 58.5 1075 557587 KYE-185
1) 适用于 ATEX
传感器感应片 SF-EGC-1
感测通过接近开关 SIES-8M
(订货代码 X或 Z)
材料:
镀锌钢
RoHS合规
• 对于规格 50，当感测两个终端
位置时，最多支持 3 个接近开
关。若需增加接近开关，需要
25 mm的行程余量
尺寸和订货数据
适用规格 B2 D1 H1 L1 L2 L6 重量 订货号 型号1)
[g]
50 2 M3 3.5 45 22 45 20 '558046 SF-EGC-1-50
70 3 M4 4.65 70 56 50 50 '558047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4.65 90 78 70 63 '558048 SF-EGC-1-80
120 3 M5 8 170 140 170 147 '558049 SF-EGC-1-120
185 3 M5 10 230 200 230 246 '558051 SF-EGC-1-185
1) 适用于 ATEX
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货
Subject to change – 2019/0156  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
传感器感应片 SF-EGC-2
感测通过接近开关 SIEN-M8B
(订货代码 O, P, W 或 R)或 SIES-8M
(订货代码 X或 Z)
材料:
镀锌钢
RoHS合规
传感器支架 HWS-EGC
用于接近开关 SIEN-M8B
(订货代码 O, P, W 或 R)
材料:
镀锌钢
RoHS合规
传感器感应片 SF-EGC-2
传感器支架 HWS-EGC
适用规格 70 … 120
适用规格 185
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2

70 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
80 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
120 32 3 25.5 18 M5 M5 8.4 13.2 65
185 33 3 25.5 15 M5 M5 8.4 43 20
适用规格 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
Max.
70 25 – 45 13.5 70 56 135 20 35 50
80 25 – 45 23.5 90 78 135 20 35 70
120 55 – 75 24 170 140 215 20 35 170
185 11 53 71 25.5 230 200 37 25 12.5 230
适用规格 重量 订货号 型号1) 适用规格 重量 订货号 型号1)
[g] [g]
传感器感应片 传感器支架
70 100 558052 SF-EGC-2-70 70 110 558057 HWS-EGC-M5
80 130 558053 SF-EGC-2-80 80 110 558057 HWS-EGC-M5
120 277 558054 SF-EGC-2-120 120 217 570365 HWS-EGC-M8-B
185 390 558056 SF-EGC-2-185 185 58 560517 HWS-EGC-M8:KURZ
1) 适用于 ATEX
2019/01 – Subject to change 57 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
驱动轴 EAMB
备用接口
(订货代码 K)
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 重量 订货号 型号1)
  [g]
50 12 3 1.1 16 8 M4 20 558034 EAMB-16-7-8X15-8X10
70 12 4 1.85 18 8 M5 29 558035 EAMB-18-9-8X16-10X12
80 21 – 2 24 15 M6 70 558036 EAMB-24-6-15X21-16X20
120 26 – 2 34 25 M10 201 558037 EAMB-34-6-25X26-23X27
185 30 – 3 44 35 M10 463 558038 EAMB-44-7-35X30-32X32
1) 适用于 ATEX
Subject to change – 2019/0158  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
订货数据
适用规格 备注 订货代码 订货号 型号2) PU1)
紧急缓冲器 NPE
50 用于组合液压缓冲器支
架 KYE
A 564897 NPE-50 1
70 562581 NPE-70
80 562582 NPE-80
120 562583 NPE-120
185 562584 NPE-185
液压缓冲器 YSRW 技术参数 Internet: ysrw
50 用于组合液压缓冲器支
架 KYE
C 191192 YSRW-5-8 1
70 191194 YSRW-8-14
80 191196 YSRW-12-20
120 191197 YSRW-16-26
185 191198 YSRW-20-34
沟槽螺母 NST
50 用于安装槽 Y 558045 NST-3-M3 1
70, 80 用于安装槽 Y 150914 NST-5-M5 1
8047843 NST-5-M5-10 10
8047878 NST-5-M5-50 50
120, 185 用于安装槽 Y 150915 NST-8-M6 1
8047868 NST-8-M6-10 10
8047869 NST-8-M6-50 50
定位销/套 ZBS/ZBH
50, 70 用于滑块 – 150928 ZBS-5 10
80, 120, 185 150927 ZBH-9
沟槽盖 ABP
70, 80 用于安装槽
每根长 0.5 m
B 151681 ABP-5 2
120, 185 151682 ABP-8
沟槽盖 ABP-S
50 … 185 用于传感器槽
每根长 0.5 m
S 563360 ABP-5-S1 2
1) 包装单位数量
2) 适用于 ATEX
订货数据
适用规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
夹子 SMBK
50 … 185 用于传感器槽,
用于安装接近开关电缆
CL 534254 SMBK-8 10
1) 包装单位数量
2019/01 – Subject to change 59 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
电缸与支撑型材之间的安装选项
取决于转接组件，电缸与支撑型
材的间隔为:
x = 20 mm或 50 mm
支撑型材必须用至少两个转接组
件安装。对于更长行程，每隔
500 mm需要安装一个转接件。
例如:
x
x
订货数据
适用规格 备注 订货号 型号 PU1)
转接组件 DHAM
70, 80 • 用于将电缸安装在型材上
• 电缸和型材的间隔为 20 mm
562241 DHAM-ME-N1-CL 1
120, 185 562242 DHAM-ME-N2-CL
70, 80 • 用于将电缸安装在型材上
• 电缸和型材的间隔为 50 mm
574560 DHAM-ME-N1-50-CL
120, 185 574561 DHAM-ME-N2-50-CL
支撑型材 HMIA
70 … 185 • 用于引导拖链 539379 HMIA-E07- 1
1) 包装单位数量
订货数据 –接近开关，用于 T型槽, 电感式 技术参数 Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入
槽内，与型材
齐平
电缆, 3芯 PNP 7.5 X 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入
槽内，与型材
齐平
电缆, 3芯 PNP 7.5 Z 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
Subject to change – 2019/0160  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
订货数据 –接近开关M8 (圆形), 电感式 技术参数 Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆, 3芯

PNP 2.5 O =150386 SIEN-M8B-PS-K-L
NPN 2.5 – =150384 SIEN-M8B-NS-K-L
插头 M8x1, 3针

PNP – W =150387 SIEN-M8B-PS-S-L
NPN – – =150385 SIEN-M8B-NS-S-L
常闭触点
电缆, 3芯

PNP 2.5 P 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
NPN 2.5 – 150388 SIEN-M8B-NO-K-L
插头 M8x1, 3针

PNP – R 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
NPN – – 150389 SIEN-M8B-NO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 =541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 =541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 =541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 =541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –编码器电缆，用于位移编码器 EGC-…-M1/-M2 技术参数 Internet: nebm
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
位移编码器 EGC-…-M1/-M2 电机控制器 CMMP-AS-… 5 1599105 NEBM-M12G8-E-5-S1G9-V3
10 1599106 NEBM-M12G8-E-10-S1G9-V3
15 1599107 NEBM-M12G8-E-15-S1G9-V3
X1) 1599108 NEBM-M12G8-E-…-S1G9-V3
1) 最大电缆长度 25 m
Festo核心产品范围 =通常 24 小时内从 Festo工厂发货
'通常最多 5 天内发货